10. לפתח יחס של כבוד ואחריות לסביבה הטבעית וזיקה לארץ, לנופיה, לחי ולצומח.
11. להכיר את השפה, התרבות, ההיסטוריה, המורשת והמסורת הייחודית של האוכלוסייה הערבית ושל קבוצות אוכלוסייה אחרות במדינת ישראל, ולהכיר בזכויות השוות של כל אזרחי ישראל.

תיקון לחוק החינוך הממלכתי משנת תשי"ג 1953
פורסם בחוזר מנכ"ל סא/2(א), ב תשרי תשס"א, 2 באוקטובר 2000, כולל התיקון לסעיף 5

אסיף

- אלו מטרות ממטרות החינוך הממלכתי משתייכות לכל אחד מן התחומים: חברה, תרבות ויחיד?
- איזו מטרה חסרה לכם ברשימת המטרות של משרד החינוך?

למנחה

בהשוואה זו לומדים המשתתפים להכיר את החלוקה שעושה צבי לם לשלושה תחומים מרכזיים של מטרות, והם נפגשים, אולי לראשונה, עם מטרות החינוך כפי שנוסחו במשרד החינוך.

קריאה וכתובה וכמה מידי דמיטב ותמיד הם משתדלים בכל עוז ותעצומות בכוחם ואונם וכמה ממון מפזרים על זה הרבה אין קץ, ישלם ה' פעלם ותהי משכורתם שלמה, יראו זרע, יאריכו ימים על ממלכתם בעושר וכבוד והצלחה מרובה בימיהם וימינו תושע יהודה, וישראל ישכון לבטח, אמן כן יהי רצון.

הרב יצחק קוריאט, נחלת אבות, ליורנו תרנ"ט 1899, עמוד מא

הרב יצחק קוריאט

מעט מאוד ידוע לנו עליו. חי במוגדור שבמרוקו במחצית השניה של המאה ה-19. ספרו נחלת אבות כולל דרשות בתחומים של חיי הימים של היהודי.

כ"ח

כל ישראל חברים (כ"ח, בצרפתית – אליאנס Alliance Israélite Universelle) הוא ארגון בין-לאומי ראשון מסוגו של יהודים, שהוקם בשנת 1860 בפריז.

10. לפתח יחס של כבוד ואחריות לסביבה הטבעית וזיקה לארץ, לנופיה, לחי ולצומח.
11. להכיר את השפה, התרבות, ההיסטוריה, המורשת והמסורת הייחודית של האוכלוסייה הערבית ושל קבוצות אוכלוסייה אחרות במדינת ישראל, ולהכיר בזכויות השוות של כל אזרחי ישראל.

תיקון לחוק החינוך הממלכתי משנת תשי"ג 1953
פורסם בחוזר מנכ"ל סא/2(א), ב תשרי תשס"א, 2 באוקטובר 2000, כולל התיקון לסעיף 5

- את מי בעיקר צריך החינוך לשרת, לדעתכם: את היחיד, את החברה, או את התרבות?
- חלקו את מטרות משרד החינוך לשלוש קטגוריות: מטרות שנוגעות ליחיד; מטרות שנוגעות לחברה; מטרות שנוגעות לתרבות.
- היכן עיקר כובד המשקל של מטרות משרד החינוך?

כי"ח בקהילות המזרח - ניתוח מקרה - לימוד בחבר

וכתובה וכמה מידי דמיטב ותמיד הם משתדלים בכל עוז ותעצומות בכוחם ואונם וכמה ממון מפזרים על זה הרבה אין קץ, ישלם ה' פעלם ותהי משכורתם שלימה, יראו זרע, יאריכו ימים על ממלכתם בעושר וכבוד והצלחה מרובה בימיהם וימינו תוושע יהודה, וישראל ישכון לבטח, אמן כן יהי רצון.

הרב יצחק קוריאט, נחלת אבות, ליוורנו תרנ"ט 1899, עמוד מא

הרב יצחק קוריאט

מעט מאד ידוע לנו עליו. חי במוגדור שבמרוקו ב מחצית השניה של המאה ה-19. ספרו נחלת אבות כולל דרשות בתחומים של חיי הימים של היהודי.

- איזה "אדון" אמור החינוך לשרת לפי דבריו של כל אחד מהרבנים?